
23 24

14044 14095

13140

13048

●基本性能はそのままに、スケールの先端を
　曲げ、つまみやすくなっています。

●JIS 1級（15cm～1m）

●裏面度量衡換算表付
●目盛　上下1mmピッチ

13005

13013

13021

13048

13056

13064

13072

15cm

30cm

60cm

1m

1.5m

2m

3m

380

770

1,980

3,850

16,500

22,000

41,800

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

175×15×0.5

335×25×1.0

640×30×1.2

1,050×35×1.5

1,565×40×2.0

2,065×40×2.0

3,065×40×3.0

10ｇ

65ｇ

180ｇ

425ｇ

950ｇ

1,250g

2,865g

13131

13134

13137

13140

15cm

30cm

60cm

1m 

380

770

1,980

3,850

175×15×0.5

335×25×1.0

640×30×1.2

1,050×35×1.5

10ｇ

65g

180g

425g

50

10

5

50

10

品　　名 製品質量 入数全長×巾×厚さ
（mm） JANコード製品コード

（品番）

品　　名 製品質量 入数全長×巾×厚さ
（mm） JANコード製品コード

（品番）

品　　名 製品質量 入数全長×巾×厚さ
（mm） JANコード製品コード

（品番）

14001

14028

14036

14044

14052

14060

14079

14087

14095

14109

15cm

30cm

60cm

1m

1.5m

2m

3m

4m

5m

6m

310

660

1,760

3,300

13,200

17,600

33,000

100,000

180,000

260,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

175×15×0.5

335×25×1.0

640×30×1.2

1,050×35×1.5

1,565×40×2.0

2,065×40×2.0

3,065×40×3.0

4,065×45×3.0

5,065×45×3.0

6,065×45×3.0

10ｇ

65ｇ

180ｇ

425ｇ

950ｇ

1,250g

2,865g

4,253g

5,299g

6,345g

50

10

5

1

特長

仕様

特長

特長

仕様

仕様

直尺 シルバー

ピックアップスケール シルバー cm表示 上下段1mmピッチ

直尺 ステン

●読み取りやすい大きな数字を採用しました。

包装
形態標準小売価格

包装
形態標準小売価格

包装
形態標準小売価格

13128 10cm 360 120×15×0.5 7ｇ

15cm～1m 1.5m～3m

上段目盛 1mmピッチ
10cmまでは
0.5mmピッチ

他は1mmピッチ
下段目盛 0.5mmピッチ 1mmピッチ

●JIS 1級（15cm～2m）
●ステンレスの素材表面をそのまま活かし、
　リーズナブルに提供します。

●裏面インチ換算表付
　（15cm～1mまで、1.5m以上なし）
●目盛ピッチ

●裏面インチ換算表付
　（15cm～1mまで、1.5m以上なし）
●目盛ピッチ

●JIS 1級（15cm～2m）
●シルバー加工で表面の反射を抑え目盛が

読み取りやすくなっています。
●エッチング加工+メッキ目盛で、過酷な使

用状況下でも性能を落としません。

上段目盛

下段目盛

15cm～1m 1.5m～3m 4m～6m

0.5mmピッチ

1mmピッチ 1mmピッチ
10cmまでは
0.5mmピッチ

他は1mmピッチ
1mmピッチ 1mmピッチ

13005

13131

Work Together

使われ続ける理由がある。

直尺・
マシンスケール02

シルバーとステンの違いについて どちらもステンレス製で目盛やサイズなども全く同じですが、表面加工が異なります。ステンの表面は材料そのものですが、
シルバーの表面は艶消し加工を施してあり、光の反射を抑え目盛が読み取りやすくなっています。

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

2．直尺・マシンスケール


